

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

ON.0022.39.2011.II

**Protokół Nr 45/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 17 sierpnia 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12³⁰ do godz. 13³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Waldemar Pawłowski oraz Radny Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie wniosku Polskiej Telefonii Komórkowej Centertel Sp. z o.o. o ponowne rozważenie sprawy obniżenia czynszu za najem części powierzchni dachu oraz pomieszczenia na IV piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.
4. Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z zakupem sprzętu i wyposażenia pracowni fryzjerskiej wobec firmy leasingowej.
5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora CKUiODiDZ o przyznanie środków finansowych na wykonanie remontu wiatrołapu wejścia głównego do budynku placówki.
6. Uchwała w sprawie organizacji nauki religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.
7. Zatwierdzenie wskaźników makroekonomicznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu powiatu na 2012 rok.

8. Uchwała w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2011 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej , w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.
9. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 3 sierpnia 2011 roku.
11. Wolne wnioski.
12. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 45 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Rozpatrzenie wniosku Polskiej Telefonii Komórkowej Centertel Sp. z o.o. o ponowne rozważenie sprawy obniżenia czynszu za najem części powierzchni dachu oraz pomieszczenia na IV piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.

Polska Telefonii Komórkowa Centertel Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie zwróciła się z wnioskiem o ponowne rozważenie sprawy obniżenia czynszu za najem części powierzchni dachu oraz pomieszczenia na IV piętrze w budynku Starostwa Powiatowego. W dniu 20.07.2011r. Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na obniżenie stawki czynszu najmu. Obecnie Centertel Sp. z o.o. proponuje zawieszenie waloryzacji kwoty czynszu na okres 3 lat począwszy od dnia 01.01.2012r. Pierwsza waloryzacja umowy nastąpiła w 2011r. – wynosiła 2,6% co spowodowało wzrost kwoty najmu o wartość 95,94 zł brutto/miesięcznie od 01.02.2011r. Do protokołu załączono opinię w sprawie , pismo znak:IMP.6845.1.3.2011.I. z dnia 08.08.2011r.Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Polskiej Telefonii Komórkowej Centertel Sp. z o.o. i nie wyraził zgody na obniżenie czynszu za najem części powierzchni dachu oraz pomieszczenia na IV piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15. „za” – brak głosów, „przeciw” – 4 głosy, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.4.

Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z zakupem sprzętu i wyposażenia pracowni fryzjerskiej wobec firmy leasingowej.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu - Pani Alicja Mach. W jednostce istnieje bardzo duże zainteresowanie młodzieży zawodem technik fryzjerski. W bieżącym naborze do jednej klasy złożono 56 podań. Istniejąca pracownia fryzjerska w CKUiODiDZ jest wykorzystywana zarówno przez CKU, jak i klasy wielozawodowe Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1. Wnioski o dofinansowanie z rezerwy oświatowej na wyposażenie w sprzęt szkolny nowych pracowni można składać do 30.09.2011 r. i dotyczą pracowni oddanych do użytku w II i III kwartale 2011r. Adaptacja pomieszczenia zostanie wykonana w większości we własnym zakresie, a zakup materiałów zostanie dokonany ze środków przyznanych na wymianę stolarki okiennej oraz z dochodów z tytułu najmu pomieszczeń. Planowane uruchomienie pracowni-październik 2011 rok. Wydział Edukacji Kultury i Zdrowia wyraził opinię, że zasadne jest uruchomienie pracowni fryzjerskiej w CEZ. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.038.79.2011 z dnia 16.08.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 45/226/11 w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z zakupem sprzętu i wyposażenia pracowni fryzjerskiej wobec firmy leasingowej podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.5.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora CKUiODiDZ o przyznanie środków finansowych na wykonanie remontu wiatrolapu wejścia głównego do budynku placówki.

Dyrektor CKUiODiDZ zwróciła się z prośbą o przyznanie środków wysokości 15 000 zł z przeznaczeniem na remont dachu wiatrolapu oraz usunięcie szkód związanych z zalaniem wiatrolapu. Wydział IMP w porozumieniu ze Skarbnikiem Powiatu proponuje przyznać powyższe środki dla jednostki, a następnie złożyć wniosek do MEN o pozyskanie środków z 0,6% rezerwy oświatowej w ramach likwidacji skutków zdarzeń losowych. Do protokołu załączono opinię pismo znak: IMP.038.78.2011 z dnia 16.08.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora CKUiODiDZ i przyznał środki finansowe w wysokości 15 000 zł na wykonanie remontu wiatrolapu wejścia głównego do budynku placówki „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.6.

Uchwała w sprawie organizacji nauki religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Dotyczy kontynuacji nauczania religii w ramach planu zajęć publicznych szkół ponadgimnazjalnych w pozaszkolnym punkcie katechetycznym. Nauczanie religii dotyczy Arkadiusza Zawrotniaka, ucznia Zespołu Szkół Nr 2-szkoły prowadzonej przez Gminę Stalowa Wola oraz Dawida Wydry, ucznia klasy III Technikum i Dawida Kochana ucznia Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Gen. Wł.

Sikorskiego w Stalowej Woli, szkoły prowadzonej przez Powiat Stalowowolski. Rozporządzenie określa minimalną ilość uczniów (trzech) uczęszczających na religię w pozaszkolnym punkcie katechetycznym a zasady pokrywania kosztów wynagrodzenia nauczycieli religii ustalają organy prowadzące szkoły do których uczęszczają uczniowie, w drodze Porozumienia. Do protokołu załączono opinię EKZ-I.4323.1.3.2011 z dnia 08.08.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 45/227/11 w sprawie organizacji nauki religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym podjęto jednogłośnie „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.7.

Zatwierdzenie wskaźników makroekonomicznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu powiatu na 2012 rok.

Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa omówiła zarządzenie (załączono do protokołu) w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu powiatu stalowowolskiego na 2012 rok. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu zatwierdził wskaźniki makroekonomiczne do opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu powiatu na 2012 rok.

Ad.8.

Uchwała w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2011 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej , w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

Przedmiot uchwały mówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Do protokołu załączono: Informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2011 roku (załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały), oraz informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć (załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały).Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 45/228/11 w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2011 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej , w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć podjęto jednogłośnie „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.9.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Poinformowała, że dokonuje się :

- zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez zmiany w planie dotacji, przeznaczonej na dofinansowanie utrzymania mieszkańców przebywających w domach pomocy społecznej skierowanych przed 01 stycznia 2004

roku, zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego polegające na zmniejszeniu o kwotę 671,- dla DPS Stalowa Wola i zwiększeniu o kwotę 35 226,- dla DPS Irena.

- zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez zmiany w planie wydatków zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego polegające na zmniejszeniu o kwotę 671, -dla DPS Stalowa Wola i zwiększeniu o kwotę 35 226, - dla DPS Irena oraz przeniesienie w planie wydatków PUP zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań statutowych:(zmniejszeniu o kwotę – 1 135,- i zwiększeniu o kwotę -1 135,-).

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 45/229/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok podjęto jednogłośnie „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.10.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 3 sierpnia 2011 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 3 sierpnia 2011 roku został przyjęty. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – 1 głos..

Ad.11.

Wolne wnioski.

Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń przedstawiła informację złożoną przez Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli. Poinformowała w piśmie, że pomimo przedkładanych pisemnych monitów i podjętych rozmów z Podkarpackim Oddziałem Wojewódzkim NFZ w sprawie rozliczenia wykonanych przez ZPO do końca lipca 2011r. ponad limit usług medycznych w ilości 357 osobodni, NFZ w Rzeszowie nie widział możliwości ich sfinansowania.

Ad.12.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął 45 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek

DW

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Robert Fila
M. Sołtys
Andrzej Wilk
Waldemar Pawłowski
Wojciech Korkowski